
                          ２０２２年８月５日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

  

 

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、「第６次中期経営計画」の戦略「競争力を拡大する新

たな営業体制の構築」の一環として、下記のとおり延時支店および西脇支店をブランチインブラン

チ（※１）方式で松江支店（※２）へ移転統合しますのでお知らせいたします。 

移転統合への対応として、松江支店のＡＴＭを２台増加させるとともにスーパーエバグリーン古

屋店にサービスステーション（店舗外ＡＴＭ）を新設（※３）いたします。 

当行は、今回の店舗ネットワーク再編により店舗運営のさらなる効率化を図るとともに、店舗の

集約により創出された経営資源を再配置することで、これまで以上に質の高い金融サービスを提供

してまいります。 

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス

向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお引

き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

（※１）ブランチインブランチとは、１つの拠点内で複数の支店を併設して営業する店舗形態です。 

（※２）松江支店は２０２２年９月５日（月）新築移転に向け新店舗建築中です。詳細はこちらをご覧ください。 

（※３）スーパーエバグリーン古屋店サービスステーション（店舗外ＡＴＭ）の詳細は、本日発表しております「スーパーエバ

グリーン古屋店サービスステーション（店舗外ＡＴＭ）新設のお知らせ」をご覧ください。 

 

記 

１．対象店舗 

店舗名 移転統合先店舗 

延時支店 
松江支店（和歌山市松江北二丁目１番４号） 

西脇支店 

 

２．移転日 

 ２０２３年３月１３日（月） 

 ※現店舗の最終営業日は、２０２３年３月１０日（金）となります。 

 

３．留意点 

 ・今回の移転統合に際しては、店番・店名・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用い

ただいております通帳・証書・カード等は継続してご利用いただけます。 

 ・お取引内容によっては、お客さまにお手続きをお願いする場合がございます。その際は改めて

ご案内いたします。 

 

以 上 

 

 延時支店および西脇支店の移転統合について 

https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00002031
https://www.kiyobank.co.jp/pdf/20220805a.pdf
https://www.kiyobank.co.jp/pdf/20220805a.pdf


＜別紙＞ 

 

店 舗 名 松江支店・紀の川支店・延時支店・西脇支店 

所 在 地 
〒６４０－８４２５ 

和歌山市松江北二丁目１番４号 

電話番号 
ＴＥＬ ０７３－４５５－３１６１ 

ＦＡＸ ０７３－４５３－４８４６ 

 

 

 

 


